
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1510 del 04/11/2021

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA PREMESSA NELLA DETERMINAZIONE 

DIRIGENZIALE N. 1483 DEL 29/10/2021 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1483 del 29/10/2021 ad oggetto: “PROROGA COMANDO 
PARZIALE IN USCITA A 12 ORE SETTIMANALI DEL DIPENDENTE MATR. 5698 PRESSO IL 
COMUNE DI SALA BAGANZA DAL 01/11/2021 AL 31/03/2022 ;

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella parte delle premesse è indicata la seguente 
frase: “RITENUTO, in qualità di Dirigente del Servizio di assegnazione del dipendente in oggetto e  
valutate,in accordo con la PO di riferimento le esigenze di servizio, di poter concedere la proroga  
del  comando  alle  stesse  condizioni  fino  al  05/11/2021,  a  causa  in  particolare  di  improvvise  
riduzioni di organico del personale assegnato all’ Ufficio Sistemi informativi”; 

RITENUTO pertanto di operare una rettifica alla determinazione in oggetto eliminando la succitata 
frase e confermando il restante contenuto sia nella premessa sia nel dispositivo;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott.ssa Paola 
Aldigeri,  funzionario  responsabile  Ufficio  Gestione  del  Personale  -  Ufficio  Pari  Opportunità 
(determinazione dirigenziale 1681 del 29/12/2020); 

RICHIAMATI: 
- l’art. 5 e 17 del D.lgs. n. 165/2001
- l’art. 107 e 183 del D.lgs. n. 267/2000;
- l’art. 41 dello Statuto;
- l’art. 25 del Regolamento per l’organizzazione generale degli uffici e dei Servizi;

 D E T E R M I N A

Determina n. 1510 del 04/11/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



1. DI ELIMINARE dalle premesse della determinazione dirigenziale n. 1483 del 29/10/2021 la 
seguente frase inserita per mero errore materiale:  “RITENUTO, in qualità di Dirigente del  
Servizio di  assegnazione del dipendente in oggetto e valutate,in  accordo con la  PO di  
riferimento le esigenze di servizio, di poter concedere la proroga del comando alle stesse  
condizioni fino al 05/11/2021, a causa in particolare di improvvise riduzioni di organico del  
personale assegnato all’ Ufficio Sistemi informativi;

2. DI CONFERMARE tutto il restante contenuto della succitata determinazione n. 1483/2021;

3. DI  TRASMETTERE  la  presente  determinazione  al  Comune  di  Sala  Baganza  e  al 
dipendente matr. 5698; 

4. DI DARE ATTO infine che: 
- il  responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott. Paola Aldigeri, 
funzionario  responsabile  Ufficio  Gestione  del  Personale  -  Ufficio  Pari  Opportunità 
(determinazione dirigenziale 1681 del 29/12/2020); 
- né per il sottoscritto né per il responsabile del procedimento sussistono le condizioni di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 
190/2012. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 1510 del 04/11/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


